全国统一旅游电子合同编号：SC201110ARUZ4L                            国家旅游咨询投诉热线 12301

旅游接待委托合同

甲  方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

法定代表人:程磊

地  址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内

002
电  话：:010-65870599
业务联系邮箱: zhonglan@cct.cn

乙  方：西昌金英旅行社有限责任公司

法定代表人:  曹宁

地址：西昌市长安中路 131 号

电  话： 0834-3231057
业务联系邮箱:1369435426@qq.com

甲乙双方就甲方委托乙方组织安排的旅游事宜经平等协商，自愿签订如下合同：

11 月 13 日活动，总计 32200 元整，具体以实际产生结算为准！

 
 

北京康辉团队核算单

序号 项目 单价 数量 小计 备注

1 卫星基地门票 60 40 2400

2 滑索体验 40 40 1600

3 VR 体验 30 40 1200

4 水火箭制作发射 50 40 2000

5 专家现场解说 10000 1 10000

6 发射场区+火箭厂房 15000 1 15000

合计 32200

国家旅游咨询投诉热线 12301全国统一旅游电子合同编号：SC201110ARUZ4L

 甲方签字（盖章）： 乙方签字（盖章）：

 AGENCY_A AGENCY_B

甲方： 康辉集团北京国际会议展览有限公司  乙方： 西昌金英旅行社有限责任公司

联系人： 许劲乔  联系人： 杨青  AGENCY_C

联系人电话： 13910193781  联系人电话： 18981541083

		2020-11-10T12:16:51+0800

		2020-11-10T12:26:59+0800